
                                

 
                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  26.12.2023 г                                                                            № 1761 

г. Жуковка 

 

О размерах платы граждан 

за содержание жилых помещений 

многоквартирных домов, 

расположенных на территории 

в/ч 42685 (Брянск-18) на 2024 год 

 

         В соответствии со статьей 156 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Протоколом единой конкурсной комиссии по проведению 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами, расположенными на территории Жуковского 

муниципального округа, которые не приняли или не реализовали способ 

управления многоквартирным домом  № 2 от 06.12.2022 года и в целях 

обеспечения надлежащего содержания общего имущества в 

многоквартирных домах      

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить с 01.01.2024г. размер платы за содержание жилого 

помещения для нанимателей, проживающих по договорам найма жилых 

помещений государственного жилищного фонда, расположенного на 

территории в/ч 42685 (Брянск-18): 
№

п

/

п 

Адрес жилого помещения Ед. 

изм. 

Плата за содержание и текущий ремонт 

жилого помещения 

(руб./1 кв. м. общей площади жилья) 
с  01.01.2024 по 

30.06.2024 

с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1 г.Брянск, проспект Ленина, д. 110 

г.Брянск, проспект Ленина,  д. 23 

г.Брянск, проспектЛенина, д.12А 

г.Брянск, проспектЛенина, д. 20 

г.Брянск, проспект Ленина, д. 58  

г.Брянск, проспект Ленина, д. 34 

г.Брянск, проспект Ленина, д. 36 

 

 

 

 

кв.м. 

 

 

 

          18-20 

 

 

 

 

20-46 



г.Брянск, проспект Ленина, д. 112          

г.Брянск, проспект Ленина, д. 106          

г.Брянск, проспект Ленина,  д.108 

г.Брянск, проспект Ленина, д.22 

г.Брянск, проспект Ленина, д.60 

2. Настоящее постановление  разместить  на официальном сайте админи-

страции Жуковского муниципального округа Брянской области в сети 

«Интернет» и опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                                 О.А. Воронин 

           

_________________________________________________________________ 
Отослано:  отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, 

отделу экономического развития и потребительского рынка, ООО «УК 

«Моя Столица». 

 

 

 

 

 

 

 

 


